

برنامه های آینده دیپارتمنت جامعه شناسی

شماره	فعالیت ها / برنامه ها	حالت فعلی	سال				
			۱۴۰۱	۱۴۰۲	۱۴۰۳	۱۴۰۴	۱۴۰۵
۱	آگاهی از دیدگاه دیپارتمنت	قرار دادن دیپارتمنت جامعه شناسی منحصیث مادر دیپارتمنت های حوزه علوم اجتماعی برای تولید دانش متعهد و مصمم به دست یازدن به توسعه پایدار در سطح ملی.	در طی این سال ها دیدگاه دیپارتمنت همین خواهد بود.				
۲	رسالت	بلند بردن سطح ظرفیت های نیروی متخصص کادری که بوسیله آن بتوانیم نسل متعهد، دانشمند، محقق و ماهر را برای سوق دادن جامعه به مسیر مطلوب و توسعه پایدار تربیت نماییم.	دیپارتمنت جامعه شناسی با تربیت نیروهای انسانی شایسته می تواند نیاز وزارتخانه های مختلف و سازمانهای دولتی و غیر دولتی را در قسمت تأمین کدر علمی-متخصص و با کیفیت برآورده سازد.				
۳	ارزشها	<ul style="list-style-type: none"> - نگاه توحیدی به نظام آموزشی - احترام به اصل آزادی آکادمیک؛ - تقویت و روحیه حس وطن دوستی و احترام به ارزشهای انسانی، اسلامی و ملی - اهمیت دادن به حفظ ارزشهای فرهنگی و انکشاف تاریخی آنها - تلاش در جهت خودکفایی مالی و استقلالیت آن؛ - احترام به معیارهای عام و جهانشمول علمی - تحقیقی؛ - عدالت محوری و صداقت 	همین ارزشها در طی پنج سال آینده نیز تعقیب می گردد.				

<ul style="list-style-type: none"> - تربیه محصلین با شناخت نظری و عملی در جهت پیشبرد امور سازمان ها منحصیث یک مدیر با تجربه - انتقال شناخت مرتبط با دانش جامعه شناختانه به جامعه به محصلین برای رفع نیازمندی ها متمرکز به کارکرد های سازمانی - انتقال شناخت و مهارت ها به سطح ملی و بین المللی برای توسعه جامعه - انتقال شناخت و مهارت های لازم به محصلین برای تحلیل مسایل جامعه در محیط کاری و رفع موانع فرا روی آنها - آماده نمودن محصلین برای توسعه داده تحصیلات خارج از کشور - ارتباط دادن محصلین در طول دوره آموزشی به سازمان ها و مراکز علمی در سطح ملی و بین المللی 	<ul style="list-style-type: none"> - تقویت محور های آموزش، تحقیق، خلاقیت و کارآفرینی بر اساس معیارهای تعیین شده وزارت تحصیلات عالی - تحقق سطوح سه گانه تحصیلات عالی در پوهنتون : لیسانس، ماستری و دوکتورا؛ - استفاده از فرصت ها برای ایجاد توامیت ها با نهاد های داخلی و خارجی 		
--	---	--	--

۵	برنامه ها	حالت فعلی	۱۴۰۱	۱۴۰۲	۱۴۰۳	۱۴۰۴	۱۴۰۵
۶	ماستری و دکتورا	در حال حاضر دیپارتمنت جامعه شناسی دارای استادان با درجه تحصیلی ماستری و دکتورا می باشد.	دیپارتمنت صاحب ۴ استاد به درجه دکتورا خواهد بود.	دوره ماستری رشته جامعه شناسی ایجاد گردیده است.	تلاش بر این است که ۹۰ درصد از استادان به درجه تحصیلی دکتورا ملبس باشند.	تلاش بر این است که تمام استادان به درجه تحصیلی دکتورا ملبس باشند.	
۷	انکشاف کریکولم	انکشاف یافته است	نصاب تحصیلی در برنامه های کلستر سازی نهایی شده است.				نیاز به تجدید نظر خواهد بود.
۸	ایجاد و دسترسی به خدمات انترنیتی	در حد دسترسی وجود دارد	سعی می شود که خدمات از طریق معاونیت محصلان بیشتر شود				
۹	تحقیق و برنامه فوق لیسانس	در دیپارتمنت برنامه ماستری وجود دارد و دکتورا وجود ندارد	همه اسناد لازم برای ایجاد برنامه دکتورا تهیه می گردد.	اخذ جواز از وزارت تحصیلات عالی			
	برنامه های تحقیق وجود دارد	تحقیقات در سطح محصلین	تحقیقات در سطح محصلین	ارایه کنفرانس ها بعد از انجام تحقیقات توسط محصلین	تحقیق توسط استادان	ارایه کنفرانس ها بعد از انجام تحقیقات توسط استادان	

همه ساله	همه ساله	همه ساله	همه ساله	تضمین کیفیت بشکل درست و با معیار های ملی و بین المللی صورت خواهد گرفت	کمیتة نظارت در دپیارتمنت وجود دارد و بشکل مداوم از کیفیت علمی نظارت می کند	نظارت علمی (اعتباردهی و تضمین کیفیت)	۱۰
۱۴۰۵	۱۴۰۴	۱۴۰۳	۱۴۰۲	۱۴۰۱	حالت فعلی	برنامه ها	
		کوشش می رود که یک مرکز خدماتی انترنتی ساخته شود	کوشش می رود که محصلین به مراکز بیرونی تحقیقاتی وصل شوند	کوشش می رود که کتابخانه گسترش یابد	در حد یک کتابخانه وجود دارد	خدمات محصلان	۱۱
			اگر پوهنجی و پوهنتون توافق نمایند کار روی کربکولم انسان شناسی آغاز می گردد	اگر پوهنجی و پوهنتون توافق نماید که رشته انسان شناسی آغاز گردد	در حد مشوره برای ایجاد د پیار تمننت انسان شناسی	رشته های جدید	۱۲
			کار اولیه آغاز شود		کار روی کنفرانس آسیب شناسانه در حوزه علوم اجتماعی	برگزاری کنفرانس ها	۱۳